

Sayın Rektörüm, Sayın Rektör Yardımcıları, Sayın Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı, Akademik koordinatör Mustafa Tan bey, Değerli meslekdaşlarım ve konuklar ve sevgili/değerli öğrenciler

2013-2014 Atılım Üniversitesi Pedagojik Formasyon Sertifika törenine **Hoşgeldiniz**.

Hepimizin bildiği gibi, akıl ve bilimin ışığında aydınlık, çağdaş yarınlara ulaşmak ancak eğitimle mümkündür. Bu nedenledir ki Atatürk, bağımsızlığımızı kazanma mücadelesini verdiğimiz İstiklâl Savaşı'nın en kritik günlerinde bir yandan cumhuriyetimizi kurma çalışmalarını sürdürürken, diğer yandan da millî eğitim sistemimizin esaslarını belirlemeye çalışmış ve bu amaca yönelik olarak 1921 yılında Ankara'da 1. Maarif Kongresi'ni toplamıştır.

Bir milletin var olma mücadelesi verdiği bir sırada belki pek çok devlet adamının aklına bile gelmeyecek, gündemi arasında yer almayacak olan eğitim çalışmalarını, Atatürk memleket için en önemli konu olarak görmüş ve böyle bir kongreyi gerçekleştirmeyi başarmıştır.

Bu konuda Atatürk, düşüncelerini şöyle dile getirmiştir: *"Yüzyıllar süren derin bir umursamazlığın devlet yapısında açtığı yaraları sarmak için gerekli olan çabaların en büyüğünü, hiç kuşkusuz eğitim alanında, esirgmeden göstermek gerekir"*.

Eğitim, hiç kuşkusuz üzerinde özenle durulması gereken, hassasiyet ve özveri isteyen bir bilimdir, sanattır. Öğretmenlerse konusu insan olan o sanatı şekillendiren, yön veren sanatçılardır.

Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk'ün deyişiyle

***"Yeni Nesil Siz Öğretmenlerin Eseri Olacaktır"***.

*Konuyla ilgili olarak ünlü Matematikçi Henri Poincare'nin sözlerini hatırlatmak isterim.*

*Poincare şöyle der:*

*"Bilim gerçeklerden kuruludur, tıpkı evin tuğlalardan kurulu olması gibi. Ancak gerçeklerin toplanması bilim değildir. Tıpkı bir küme tuğlanın ev anlamına gelmemesi gibi"*.

Teknolojinin ve bilimin tuğlaları temel bilimler ( MATEMATİK-FİZİK-KİMYA-BİYOLOJİ) ve temel kavramlardır.

Sizler eğitimciler olarak başarılı olmak istiyorsanız,

- Temel bilimlere çok önem veriniz,
- Temel bilimlerin önemini her fırsatta vurgulayınız,
- Öğrencilerinize bilimin tuğlaları olan temel kavramları verip öğretmek onların bilim evleri yapmasına yardımcı olunuz.

Bu gün için, öğretmen olarak atabilmek için iki yol var:

***Eğitim Fakültesinden mezun olmak veya Pedagojik Eğitim Sertifikası almak.***

Atılım Üniversitesi olarak biz de öğretmen yetiştirme çorbasında bizim de bir tuzumuz olsun istedik ve 2011-2012 eğitim yılından başlayarak eğitim sertifikası programını açtık. 3 yıldır bu kutsal görevi yapmaya gönül vermiş siz öğretmen adayları için son basamak olan Pedagojik Formasyon Programı'nı, her biri kendi alanında uzman ve deneyimli öğretim üyeleriyle uyguluyoruz.

Bu programda ders veren öğretim üyelerimizin ve Akademik Koordinatörümüz Sayın Prof. Dr. Mustafa Tan beyin değerli katkılarıyla çorbaya güzel bir tat kattığımızı düşünüyorum.

Öğretim üyelerimizi ve Mustafa beyi kattıkları bu güzel lezzetten dolayı kutluyor ve teşekkür ediyorum.

Lezzete önemli ve değerli bir katkının da, gece saatlerinde ve hatta bazı hafta sonlarında güler yüzüyle hep sizlerle beraber olan sizin sorunlarınızı çözmeye çalışan, bölüm sekreterimiz Ayşe hanımın desteği olduğunu unutmamak gerekir. Kendisine teşekkür ediyorum.

Biz, Atılım Üniversitesi olarak, Pedagojik Formasyon Program'ı açmamız uygun bulunduğu sürece lezzet katmaya devam edeceğiz.

Sizlerle birlikte mezun sayımız 538'e ulaşmış durumdadır. Formasyon verdiğimiz alanlar yıllara göre bazı değişiklikler göstermiş olsa da bu alanlar;

*Matematik, Türk Dili ve Edebiyatı, İngilizce, Psikoloji, Felsefe, Sosyoloji, Kamu Yönetimi, Tarih* olarak özetlenebilir.

Öğretmen olmak için son adımı da başarıyla tamamladınız ve her biriniz bundan sonra kamuda veya özel kurumlarda bu kutsal görevin gereklerini yerine getireceksiniz.

AMA

Öğretmen olmak o kadar kolay değil.

Sadece sertifika almak yetmiyor.

Önce öğretmeyi ve öğrenmeyi sevmek gerekiyor ama o da yetmiyor, öğrenmeyi öğretebilmek de lazım.

Bunlar söylenmesi kolay ama uygulamada emek istiyor ve arzulu olmayı gerektiriyor. Sizlerinde bu hususları en güzel şekilde yerine getireceğine kuşum yok.

Değerli öğretmen adayları öğretmen olarak atandığınız kurumdaki;  
Öğrencilerinizi seviniz ve sevgiyle yaklaşınız, hiç bir nedenle birbirinden ayırmayınız,

Sizlerin öğrencilerinize vereceğiniz notlar, sadece onların bilgilerini değerlendirmek, çok iyi bileni, iyi bileni ve az bileni ayırt etmek için kullandığınız bir ölçüt, bir araç olsun.

Öğrencilere vereceğiniz notu başka hiç bir gerekçeyle kullanmayınız.

Bu hususu tekrar etmek istiyorum, bu öğrenciyi seviyorum, bunu sevmiyorum veya bir başkasına sözümü dinletebilmek için şöyle not vermeliyim demeyiniz, öğrenci olduğunuz günleri unutmayınız ve notu farklı amaçlarla kesinlikle kullanmayınız.

Hepinize bundan sonraki yaşamınızda başarılar diliyorum ve ne kadar önemli ve hassas bir iş yaptığının bilinciyle akıl ve bilim çizgisinden ayrılmadan görevlerinizi yapabilmeyi diliyorum.

Burada bulunan herkese saygılar sunuyorum.

O. Tuncay BAŞKAYA  
Eğt. Bil. Böl. Bşk. V.